

# گنجی در خانه مردم

پیش مردم بروید و از آنها یک سوال را بپرسید.

قبل از سوال یک مقدمه ای هم باید برایشان مطرح کنید.

مقدمه اینست که باید تصور کنند در زیر خانه خودشان یک

گنجی پنهان شده است که بین ۳ ماه تا یک سال نیاز به کندن

دارد آن هم روزی ۲ تا ۴ ساعت و اگر بیشتر زمان بگذارند مثلا ۸

ساعت بشود زودتر به گنج می رسند.

ارزش گنج هم حتما حدود ۱۰۰ میلیارد تومان است و به بیش از

۱۰۰ میلیارد تومان هم می رسد.

و اینکه گنج هم زیر زمین هست مسلم و قطعیت و هیچ

شکی در آن نیست.

زمانی که گنج را هم پیدا کنند هیچ دولت و حکومتی آن را

تصاحب نمی کند و پیدا کردن گنج کاملا قانونیست.

فقط یک موضوع هست که باید روی آن فکر کنند.

برای پیدا کردن گنج نیاز است تا یک گنج یاب بخرند.

قیمت گنج یاب هم از ۲۰ میلیون تومان شروع می شود تا حدود ۱ میلیارد تومان.

سوال اینجاست: آیا این گنج یاب را می خرید؟

به نظر شما چند درصد از مردم می گویند خیر و چند درصد بله؟

آفرین درست حدس زدید بیش از ۹۹ درصد مردم می خردند.

پولش را از کجا می آورند.

همه مردم به این اندازه پول را دارند.

اگر هم نقدی نداشته باشند طلایی دارند که می فروشند.

سهام بورسی، رمز ارزی، دلاری، ماشینی، ملکی و هر چیز دیگری

را می فروشند تا این گنج یاب را بخرند.

حتی اگر هیچ یک از اینها را نداشته باشند از فامیل و دوست و

آشنا قرض می گیرند تا بتوانند گنج یاب را بخرند.

فامیل و دوست و آشنایی به آنها چنین پولی را قرض ندهند به

گدایی و دزدی هم شده این پول را جور می کنند.

خلاصه این ها برای رسیدن به این گنج ۱۰۰ میلیاردی باید این دستگاه گنج یاب را بخرند و مطمئن باشید می خردند. تا اینجا قبول.

حال گنج در مقابل شماست.

گنج همان تجارت است.

پیامبر خدا هم خبر داده که نه دهم ثروت در تجارت است و چه کسی از او راستگوتر.

آمار ثروتمندان جهان هم نشان می دهد که ۹۲ درصدشان تاجرند و بر کسی پوشیده نیست که گنجی برتر از تجارت نیست. خانه ای که گنج در آنست هم خود شمايید.

برای کندن گنج باید ۲ تا ۴ ساعت وقت می گذاشتید و عرق ریخته و به سختی می افتادید تا بعد از یکسال به گنج برسید در حالیکه در تجارت به کمتر از اینها به درآمدهای بالایی می رسید که یکباره نیست و تا آخر عمرتان و حتی بعد از شما به فرزندان و نوادگانتان خواهد رسید.

سوال اینجاست:

چرا مردم آن گنج یاب را به هر ضرب و زوری که شده می خرند  
اما برای اینکه بتوانند در تجارت به جایگاه خوبی برسند حاضر به  
هزینه کردن نیستند؟

وقتی بشینید و خوب به این موضوع فکر کنید رد پای شیطان  
لعین را پررنگ می بینید.

آیا می دانید در سال چه تعداد گنج یاب در کشورمان به فروش  
می رسد با اینکه غیر قانونی است؟

بیش از ۱ میلیون و ۴۵۰ هزار گنج یاب در سال فروخته می شود.  
آیا حالا واقعا گنجی هم وجود دارد که گنج یاب می خرند؟ خیر.  
در تجارت از هر ۱۰۰ نفری که با آن آشنا می شود فقط ۱ نفر وارد  
می شود چون شیطان در حالت قبلی با اینکه گنجی در کار  
نیست به او می گوید گنج هست پس کاری می کند تا بخرد و  
زمانش هدر رود اما به تجارت که می رسد به او می گوید اینها  
همه اش دروغ است و گنجی در کار نیست تا نخرد و فقیر بماند.

چون شیطان قسم خورده که مردم را دسته جمعی اغوا کند و فریب دهد و فقر و نداری مهمترین ابزار شیطان است که به واسطه آن ۷۰۰ گناه می آورد و آدمی را به سبب آن به کفر کشانده و از راه حقیقت دور می سازد.

پس چون می خواهد باور کند که تجارت همان گنج است شروع می کند به حرف زدن با او تا منصرفش کند.

تجارت را برایش سخت جلوه می دهد.

به او می گوید تو نمی توانی تاجر شوی.

خلاصه او را از رسیدن به این گنج مایوس می کند.

مانند نامش که ابلیس است.

ابلیس از ریشه بلس یا ابلاس به معنای ناامیدی از رحمت است.

به شما القا می کند که امیدوار نباش از اینکه تو تاجر شوی و

تجارت مال از ما بهتران است.

چون تو را هم مانند خودش به ابلاس و تبلیس می کشاند باورت

نمی شود که به گنج بررسی پس برای گنج یاب هزینه نمی کنی.